ID/パスワード通知書

           様

給与明細モバイル利用にあたり、閲覧サイトへのログイン用 ID/仮パスワードを下記の

とおり発行いたしましたので通知いたします。

給与明細の閲覧手順は、別紙「明細書の閲覧方法」をご参照下さい。
（http://www.cr-pbs.com/support/T5k_Browse_Mobile.pdf）「明細書の閲覧方法」

https://saas.cr4s.jp/m/

ログインＩＤ

パスワード

注１） パスワードは初回ログインで使用するもので、初回ログイン時以降に変更が可能です。

注２） ID、パスワードを忘れた場合にはご連絡ください。ID は現在の登録内容を、パスワードの場合は

ランダムのパスワードを再設定し通知いたします。

以上

（QR コード）ログインページ

（URL）ログインページ